Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 1 DE 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA

CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Rifaina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do

disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de Rifaina e demais Legislações Municipais vigentes, Faz Saber que
foram aprovados no Concurso Público 01/2019, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de
desempate previstos no item 9.3 e seus subitens do Edital de Abertura.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição

informando seu login e senha, acessar nos Documentos do Concurso o Formulário de Recurso que estará disponível apenas no período estabelecido em cada divulgação,
preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o
candidato receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas

no recurso contra a relação de candidatos.

Contra o Resultado Final caberá recurso do dia 14 até o dia 15 de outubro de 2019

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC, email ou outro meio que não seja o estabelecido

no Edital nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rifaina, 11 de outubro de 2019.

HUGO CESAR LOURENÇO

Prefeito Municipal

https://www.aptaconcursos.com.br/

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 2 DE 4

01 AUXILIAR DE SERVIÇOS BÁSICOS

Inscrição Candidato L.P. MAT.   T.P.O.     Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0247 CLAUDIA BORGES CINTRA PULQUERIO 32,50 45,00 0,00 77,50     77,50 APROVADO(A) 1º 23/11/1994 0

0544 BRUNA ALVES LEMES DE FARIA 32,50 40,00 0,00 72,50     72,50 APROVADO(A) 2º 16/05/1987 1

0129 TAUANE BEATRIZ DE OLIVEIRA 37,50 32,50 0,00 70,00     70,00 APROVADO(A) 3º 19/07/1998 1

0277 PATRICK DE JESUS SOARES 42,50 25,00 0,00 67,50     67,50 APROVADO(A) 4º 01/06/1999 0

0390 DAVID DOS SANTOS 40,00 25,00 0,00 65,00     65,00 APROVADO(A) 5º 06/07/1982 2

0372 TEREZINHA ALVES FERNANDES FELIZARDO 45,00 20,00 0,00 65,00     65,00 APROVADO(A) 6º 04/05/1984 2

0537 LÉA CRISTINA BRAGA 27,50 30,00 0,00 57,50     57,50 APROVADO(A) 7º 06/03/1968 2

0374 LEANDRO HENRIQUE GOMES 30,00 27,50 0,00 57,50     57,50 APROVADO(A) 8º 16/06/1979 1

0435 SOLANGE APARECIDA DE JESUS MARQUES 32,50 25,00 0,00 57,50     57,50 APROVADO(A) 9º 01/12/1981 1

0555 MARCELO DA SILVA 30,00 25,00 0,00 55,00     55,00 APROVADO(A) 10º 22/04/1974 0

0097 ANA MARIA DE OLIVEIRA 45,00 7,50 0,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 11º 09/09/1978 0

0378 FLAVIA MORAES DA SILVA 32,50 20,00 0,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 12º 29/12/1992 0

0508 BIANCA THOMAZ BRAITE PEREIRA 35,00 17,50 0,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 13º 17/04/1995 1

0603 MARIA INÊS DE FÁTIMA ROCHA 35,00 15,00 0,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 14º 15/12/1958 0

0561 GIOVANA AMORIM FLORENTINO 35,00 15,00 0,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 15º 20/09/1980 2

0702 RENATA AUGUSTA DE FREITAS PINHAL 27,50 22,50 0,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 16º 18/08/1981 2

0664 ITAHANNY GABRIELLY GOMES FLORENTINO 25,00 25,00 0,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 17º 11/12/1990 1

0042 MARIANA DE SOUZA REIS GONÇALVES 37,50 12,50 0,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 18º 09/11/1994 0

0173 DANILO NINI SILVA 35,00 15,00 0,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 19º 06/08/1997 0

             02 AUXILIAR DE SERVIÇOS TÉCNICOS MUNICIPAIS

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O.     Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0606 CAROLINA CHIMELLO DE ALMEIDA 20,00 12,50 37,50 70,00     70,00 APROVADO(A) 1º 12/08/1996 0

0207 FRANCIELI FERNANDES BARBOSA 17,50 15,00 32,50 65,00     65,00 APROVADO(A) 2º 29/06/1994 0

0689 JULIANE FELICIANO RODRIGUES 15,00 10,00 37,50 62,50     62,50 APROVADO(A) 3º 24/12/1982 2

0502 WELLINGTON AMARAL LACERDA 20,00 10,00 32,50 62,50     62,50 APROVADO(A) 4º 16/01/1977 1

0481 SABRINE BARCELOS PEREIRA 20,00 10,00 30,00 60,00     60,00 APROVADO(A) 5º 28/06/1988 0

0096 BRENDA BORGES CARVALHO 20,00 15,00 25,00 60,00     60,00 APROVADO(A) 6º 02/01/2000 0

0058 FERNANDO MARIANO DUARTE 20,00 17,50 22,50 60,00     60,00 APROVADO(A) 7º 27/10/1978 0

0245 TALES ALEXANDRE SANTOS GARCIA 20,00 15,00 22,50 57,50     57,50 APROVADO(A) 8º 25/12/1995 1

0268 MATEUS ANTONIO DE OLIVEIRA 12,50 10,00 32,50 55,00     55,00 APROVADO(A) 9º 23/07/1976 1

0349 TAMIRES LINO DE OLIVEIRA 12,50 10,00 30,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 10º 25/12/1990 2

0433 LUCAS RIBEIRO DE PÁDUA 7,50 17,50 27,50 52,50     52,50 APROVADO(A) 11º 03/12/1996 0

0568 ANTON OLIVERI MEDEIROS CARVALHO LIMA 15,00 10,00 25,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 12º 05/02/1986 0

0072 RAFAELA SCALABRINI OLIVEIRA 17,50 7,50 25,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 13º 15/12/1990 0

0554 MARCOS CESAR BELMIRO FILHO 15,00 15,00 20,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 14º 25/09/2001 0

https://www.aptaconcursos.com.br/

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 3 DE 4

03 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O.     Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0437 ANA CAROLINA ALVES DE MELO 22,50 10,00 50,00 82,50     82,50 APROVADO(A) 1º 31/01/1999 0

0010 BEATRIZ PENARIOL DE BARROS 15,00 12,50 50,00 77,50     77,50 APROVADO(A) 2º 04/02/1999 0

0380 TAISA PANSANI BRUNO 20,00 12,50 45,00 77,50     77,50 APROVADO(A) 3º 16/09/1964 0

0128 VALERIA DE PAULA FERREIRA 17,50 7,50 45,00 70,00     70,00 APROVADO(A) 4º 20/08/1978 1

0166 LAURA PINHEIRO DA CRUZ 15,00 2,50 47,50 65,00     65,00 APROVADO(A) 5º 12/09/1977 1

0348 CLEIDE DE FÁTIMA JERÔNIMO 7,50 5,00 50,00 62,50     62,50 APROVADO(A) 6º 13/07/1975 1

0191 LUCIANA CHIQUITO CARREIRA 12,50 0,00 40,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 7º 19/01/1977 1

0650 ERICA JORDANA ALVES RODRIGUES 12,50 5,00 32,50 50,00     50,00 APROVADO(A) 8º 12/01/1981 1

             04 FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O.     Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0358 JULIANA DOS SANTOS NAQUES 20,00 22,50 32,50 75,00     75,00 APROVADO(A) 1º 16/01/1990 0

0564 MONYQUE EVELYN BARBOSA BATISTA 15,00 10,00 37,50 62,50     62,50 APROVADO(A) 2º 02/09/1998 0

0175 MARINA GOMIDE TAVARES 15,00 12,50 35,00 62,50     62,50 APROVADO(A) 3º 13/01/1992 0

0578 JULIENY CRISTINA DA SILVA 17,50 15,00 27,50 60,00     60,00 APROVADO(A) 4º 10/12/1983 0

0132 LARISSA TOMASAUSKAS MARQUES 15,00 20,00 25,00 60,00     60,00 APROVADO(A) 5º 25/08/1995 0

0325 AMANDA BORGSS RODRIGUES 17,50 12,50 27,50 57,50     57,50 APROVADO(A) 6º 19/05/1996 0

0536 JULIANA PUGINA GIOLO 20,00 12,50 22,50 55,00     55,00 APROVADO(A) 7º 01/08/1984 1

0384 DARLENE GRACIELE 15,00 22,50 17,50 55,00     55,00 APROVADO(A) 8º 23/03/1995 0

0145 TALITA AP PEREIRA 15,00 10,00 27,50 52,50     52,50 APROVADO(A) 9º 26/05/1994 1

0063 MARY JANE BOORATI ALVES 15,00 12,50 25,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 10º 08/08/1994 0

0525 CAROLINA MILHIM BARCELLOS 15,00 7,50 27,50 50,00     50,00 APROVADO(A) 11º 04/10/1996 0

0025 RENAN NUNES AGUIAR 12,50 10,00 27,50 50,00     50,00 APROVADO(A) 12º 16/05/1997 0

0294 ALYSSON SILVA GONÇALVES 15,00 7,50 27,50 50,00     50,00 APROVADO(A) 13º 24/10/1997 0

0720 ANA FLAVIA LOURENÇO TOMAZINI 17,50 7,50 25,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 14º 19/10/1990 0

             05 MONITOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O.     Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0154 MILLER ALVES FERREIRA 20,00 15,00 35,00 70,00     70,00 APROVADO(A) 1º 01/11/1990 0

0540 LARISSA FARIA DA SILVA 17,50 17,50 32,50 67,50     67,50 APROVADO(A) 2º 07/08/1996 0

0519 TARSILA GARCIA ROCHA 17,50 10,00 37,50 65,00     65,00 APROVADO(A) 3º 09/12/1994 0

0714 LAURA VIEIRA LUCAS 15,00 12,50 37,50 65,00     65,00 APROVADO(A) 4º 24/11/1983 2

0364 IALLY FREITAS ARRUDA 20,00 2,50 35,00 57,50     57,50 APROVADO(A) 5º 10/01/1986 1

0026 VANESSA SANTOS FERREIRA 17,50 17,50 20,00 55,00     55,00 APROVADO(A) 6º 13/11/1997 0

0276 JANAINA EURIPA DE AGUIAR TEIXEIRA 12,50 17,50 25,00 55,00     55,00 APROVADO(A) 7º 16/08/1982 3

0510 LIZANDRA SILVA BERNARDES 7,50 12,50 35,00 55,00     55,00 APROVADO(A) 8º 19/07/1979 2

0262 ELAINE LOURENÇO BESERRA 7,50 12,50 32,50 52,50     52,50 APROVADO(A) 9º 02/08/1990 0

https://www.aptaconcursos.com.br/

Apta Assessoria e Consultoria Ltda
 PÁGINA 4 DE 4

0389 BETHANIA VIEIRA CAVALHEIRO 7,50 15,00 30,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 10º 30/01/1986 0

0404 FERNANDA CRISTINA DE LIMA DUZI 10,00 17,50 25,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 11º 26/08/1987 2

0143 CACILDA MARIA DA SILVA 10,00 10,00 30,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 12º 10/06/1966 0

0396 LUCIENE CRISTALINO BALEIRO 15,00 12,50 22,50 50,00     50,00 APROVADO(A) 13º 19/09/1977 2

0604 HELOÍSA CAMILA REIS 12,50 10,00 27,50 50,00     50,00 APROVADO(A) 14º 19/03/1997 0

0148 ROSANGELA DE SOUZA BARROS 15,00 5,00 30,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 15º 29/09/1994 1

0327 CLAUDIA REGINA MANOEL CAMPOS 12,50 7,50 30,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 16º 25/07/1983 1

0661 DENISE HELENA DIAS ALVES 10,00 10,00 30,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 17º 28/05/1983 2

0391 FÁTIMA KARINA MARTINS DEMACQ 15,00 7,50 27,50 50,00     50,00 APROVADO(A) 18º 01/08/1976 1

             06 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II- INGLÊS

Inscrição Candidato L.P. MAT. C.E. T.P.O.     Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0715 SANDRA MARIA SÍMARO SOUZA 17,50 17,50 35,00 70,00     70,00 APROVADO(A) 1º 06/01/1975 1

0420 JHONYSSON NUNES BARBOSA 10,00 12,50 32,50 55,00     55,00 APROVADO(A) 2º 29/11/1995 0

0424 LILIAN MATEUS FLORIANO COMODARO 22,50 7,50 25,00 55,00     55,00 APROVADO(A) 3º 13/01/1968 0

0395 RAFAEL DA SILVA FAVA 7,50 12,50 32,50 52,50     52,50 APROVADO(A) 4º 28/11/1998 0

0169 ALANA APARECIDA BRENTINI 12,50 10,00 30,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 5º 29/07/1997 0

0425 ÍTALO FLORIANO COMODARO 20,00 7,50 25,00 52,50     52,50 APROVADO(A) 6º 21/02/1984 0

0636 SELMA CARDOSO SANTOS 20,00 5,00 25,00 50,00     50,00 APROVADO(A) 7º 08/11/1981 0

https://www.aptaconcursos.com.br/